
 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me vendimin për ekzekutimin e detyrueshëm. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen e vendimit për ekzekutimin e detyrueshëm, shoqëria 

“Nickel Mine” sh.p.k. 

 

 

Kërkesë për afishim “Vendim për Kalim në Ekzekutim të Detyrueshëm”. 
 

 

Kreditor:            Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

 

Debitor:              Shoqëria “Nickel Mine” sh.p.k 

 

Objekti:              Pagim shume 

 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruese 

Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me vendimin për ekzekutimin e detyrueshëm. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

“Ensola Kuçi”, në lidhje me shpalljen e vendimit për ekzekutimin e detyrueshëm, shoqëria 

“Mineral-Invest” sh.p.k. 

 

 

Kërkesë për afishim “Vendim për Kalim në Ekzekutim të Detyrueshëm”. 
 

 

Kreditor:            Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

 

Debitor:              Shoqëria “Mineral-Invest” sh.p.k 

 

Objekti:              Pagim shume 

 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruese 

Gjyqësore Private “Ensola Kuçi”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


